
u 49/ů(

Smlouva o provádění servisní ěinnosti

uzavřená mezi

Sphere Syst.ems spol, s r. o.
se sídlem: čem{nská 2a 118 00 Praha l- Hradčany
zastoupená jednatelem Ing. Novákem Petrem
íčo: ibobogí»
DIč: CZ 26436094
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
v oddílu C, vložce 82035
(dáíe jen prodávajíc0

Zdravotnická záchramiá služba kraje Vysočina, příspěvková organizace
se sídlem: Vrchlického 61, 586 0l Jihlava
zastoupená ředitelem MUDr. Janem Sedlákem
Ič0: Áaígbbbao
(dále jen kupujicí)

Kupující je uživatel přístrojů Galaqua Purifier AP 101. Prodávající je výhradnfm dovozempřÍstroj
čR atěchto přístrojů do čR a zemí EU, Jako takový je jedinou firrnou včR, způsobilou

k prováděnf servisních prací těchto pHsl;m5L

Čl. I.
Předmět dila

Předmětern díla je zajištjSní spolehlivého provozu, servisu a včasné iiměny náhradních dílů
k pMstrojům Galaqua Purifuer AP 101. To zahrnuje:

1. Pravidelné výměny film po šesti měsících
2. Pravidelné výměny UV larnpy vždy po 12-ti měsících
3. Pravidelnáúdržbavždyvevýšeuvedenýchtermínech
4. Servis přístrojů / v případě ře se na něj nevztahuje záruka/



Čl. II.
Místo plnění

Místem plnění se rozumí stanice nebo jiné prostory objednatele na území kraje Vysočina, ve
kterých jsou přfstroje íimístěny a jejicM poloha je zhotoviteli známá, Kupujíci a prodávající
po instalaci přístrojů vyhotoví předávací protokol s popisem umístěni jednotlivých přístrojů.

či. III.
Cena za dflo, platební podmínky

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli následovně:
a) Pevná cena za pravidelnou prohlídku na území kraje Vysočina, která zahrnuje výměnu

soustavy všech filtrů, pravidelnou kontrolu, prárA, dopravu a č&! strávený na cestě 5e
13€M),- Kě bez DPH.

b) Pevná cena m pravidemou prohlídku na území kraie Vysočina, která zahrnuje výménu
soustavy všech filtni, výměnu UV lampy, pravidelnou kontrolu, práci, dopravu a čas
strávený na cestě je 1500,- Kě bez DPH.

c) Ostatní servis přístrojů bude účtován podle cen uvedených v mon?m listě.
d) Ceny filtrů a UV ?mnpy podle cem'ku platného v doM sjednáni smlouvy jsou:

- souprava filtrů 2 000,- Kě bez DPH
- UV lampa 1000,- Kě bez DPH

2. DPH bude zhotoviteli účtována v souladu s platnými právními předpisy.
3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za dílo na ;yákladě faktur vystavovaných zhotovitelem.
4. Faktury budou zhotovitelem vystavovány vždy po provedeném zásahu.
5. Splatnost faktur činí 14 dní od jejich doničení. Mohost vrácení faktury kupujícím
neobsahuje-li předepsané náleffitosti.
6. V případě, ů objednatel zaplatí cenu za dflo po ?hůtě splatnosti faktury, je zhotovitel

oprávněn pohdovat po objednateli zaplacenf úroků z prodlení ve výší 0,05% z dlužné
částky m každý den prodlem:,

Čl. IV.
Poyinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje:
a) zajišt'ovat práce-uvedené v Čl. I.
b) provést opravu vždy během dvou pracovm:ch dnů době od 8,00 hod. do 16,00hod. od

nahlášenf-vady nájemcem na telefonnf číslo nebo faxem : nebo (

ČL. V.
Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavaziíieo
a) dát zhotoviteli zprávu o poruše přístroje nebo o nutnosti servisu
b) zajistit pro zaměstnance zhotovitele příjezd a přístup do těch prostor, kde jsou přístroje

umístěny pro provedení prací, které jsou předmětem této smlouvy
c) platit faktury včas podle data splatnosti



Č:l. VL
Ukončenf smluvního vzlahu

1. KaMá smluvní strana má právo odstoupit od smlouvy pro poďstatné porušení této smlouvy,
přičemž za podstatné pomšenf této smlouvy se zejména považuje:
a) na straně objednatele nezaplacení ceny za dflo podle této smlouvy ve ?hmě delší než 90

dnů po splatnosti příslušné faktury
b) na straně zhotovitele prodlení delší než jeden týden sprovedením servisu po

dohodnutém termfnu nebo prodlení delší než týden s provedením opravy po nahlášení
závady na tel. číslech uvedených v čl. IV.

Čl. VII,
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s momostí výpov6di. Výpovědní Ihůta činí 3
měsíce.

2. Tuto smlouvu ?ze změnit nebo doplnit jen výsiovným písemným ujednáním, jež podepíší
oprávne:ní zástupci obou smluvních str:m, přičemž taková změna nebo doplnění musí mít
formu oč,íslovaného dodatku.

3. Podrrn:nky provádění ďíla nad rámec této smlouvy budou ďohodnuty smnostatnou
smlouvou.

4. Závazky neupravené touto smlouvou se řídí platnými právními předpisy, zejméría
příslušn%i ustanoveními obchodmho zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozurnitelně.

6. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvnf strany svým podpisem.
7. Tato smlouva byla vyhotovenavedvou vyhotovenfch, znichž objednatel a

zhotovitel obdrží po jednom.
8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Jihlavě dne VPrazedne í.!. íM(

kupující

- .Hboéipms's,r.o.
" 'QbÁ-*!Á.2»- ?AA? 1
Tž- '1 í'l"!ff'lal'j- a1' ? ?JIT ?
I" 4 t v?.tqiiq<tstsi 'T

re!.íÝuE 220 5,14 628


